

**J. A. A. ApS**

Ellebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr. 14106596

**Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. marts 2023

---

Jesper Nykær Andersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J. A. A. ApS  
Ellebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 14106596

## Direktion

Jesper Nykær Andersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug, handel, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.482.082 mod DKK -5.098.666 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -5.539.547.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets resultat er i det væsentligste påvirket af negativ udvikling i en af selskabets tilknyttede virksomheder.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-41.205</b>	<b>53.690</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.433.452	-5.114.121
Finansielle indtægter	4	225.000	239.778
Finansielle omkostninger	5	-232.425	-273.983
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.482.082</b>	<b>-5.094.636</b>
Skat af årets resultat	6	0	-4.030
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.482.082</b>	<b>-5.098.666</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.433.452	-5.114.121
Overført til overført resultat	-48.630	15.455
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.482.082</b>	<b>-5.098.666</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 8	247.569	2.055.497
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>247.569</b>	<b>2.055.497</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>247.569</b>	<b>2.055.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.731	14.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	385.805	2.513.744
<b>Tilgodehavender</b>	7	<b>419.536</b>	<b>2.528.727</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>419.536</b>	<b>2.529.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>667.105</b>	<b>4.584.557</b>

# Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.739.547	-1.257.465
<b>Egenkapital</b>		<b>-5.539.547</b>	<b>-1.057.465</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 8	488.024	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>488.024</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		285	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.878	195.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.294.737	3.392.856
Selskabsskat	6	14.454	4.030
Anden gæld		2.211.274	2.049.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.718.628</b>	<b>5.642.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.718.628</b>	<b>5.642.022</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>667.105</b>	<b>4.584.557</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	200.000	4.039.618	-198.417	4.041.201
Overført via resultatdisponeringen		-5.114.121	15.455	-5.098.666
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		1.074.503	-1.074.503	0
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.257.465</b>	<b>-1.057.465</b>
Overført via resultatdisponeringen		-4.433.452	-48.630	-4.482.082
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		4.433.452	-4.433.452	0
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-5.739.547</b>	<b>-5.539.547</b>



# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har negativ egenkapital og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Selskabet er i det kommende år afhængig af, at selskabet tilføjes likviditet fra selskabets kapitalejer i takt med gældsforpligtelsernes forfald. Selskabet har søgt og fået godkendt betaling af moms-lån på ca. DKK 325.000 over en periode på 24 måneder startende fra april 2021. De månedlige betalinger udgør ca. DKK 13.500, som løbende skal tilføjes selskabet fra kapitalejeren. De øvrige kortfristede forpligtelser udgøres af gæld til kapitalejer, gæld til tilknyttede virksomheder samt gæld til tredjemand. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at disse ikke kræves indfriet i det kommende år samt at selskabets tilknyttede virksomhed WinLeasing ApS fortsat har låne, kredit- og garantirammer til rådighed hos bankforbindelse, således at selskabets kautionsforpligtelse overfor den tilknyttede virksomheds bankforbindelse ikke aktualiseres.

Da det er ledelsens forventning, at kapitalejer kan tilføje den fornødne likviditet til selskabets afdrag på moms-lån, at gældsforpligtelser ikke vil blive kræve indfriet i det kommende år samt at kautionsforpligtelsen ikke bliver aktualiseret, da det er forventningen, at den tilknyttede virksomhed opretholder sin aftale med bankforbindelsen. Med baggrund heri, er det ledelsen forventning, at selskabet vil være i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med forfald. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen i selskabets tilknyttede virksomhed Winleasing ApS har ved udarbejdelsen af årsrapporten for 2021/22 oplyst om usikkerhed ved selskabets fortsatte drift som følge af, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at budgettet i al væsentlig realiseres og bankengagementet opretholdes, ligesom ledelsen har oplyst om usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender for i alt DKK 15.931.000. Det er ledelsens opfattelse, at den tilknyttede virksomhed fortsat have låne-, kredit- og garantirammer til rådighed for at finansiere den fortsatte drift, ligesom ledelsen forventer, at tilgodehavender i sin helhed bliver tilbagebetalt til den tilknyttede virksomhed.

Selskabet måler sin investering i den tilknyttede virksomhed Winleasing ApS til andelen af regnskabsmæssige indre værdi pr. 30. september 2022. Som følge af ovenstående og kautionsforpligtelse overfor den dattervirksomhedens bankforbindelse er der en usikkerhed forbundet med målingen af kapitalandelen med i alt DKK - 488.024 (hensat til underbalance).

## 3. Personaleomkostninger

---

**2020/21**

DKK

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

---

**1**

Ulønnet direktør er oplyst under antal ansatte.

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.000	239.778
<b>I alt</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>239.778</u></b>

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.759	4.313
Øvrige finansielle omkostninger	222.666	269.670
<b>I alt</b>	<b><u>232.425</u></b>	<b><u>273.983</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	4.030	0		
Regulering af tidligere års skat	8.422	0	8.422	0
Betalt vedrørende tidligere år	2.002			
Skat af årets resultat	0	0	0	4.030
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b><u>14.454</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>8.422</u></b>	<b><u>4.030</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	14.454			
<b>I alt</b>	<b><u>14.454</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 7. Tilgodehavender

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>2.137.500</u>	<u>1.912.250</u>

J. A. A. ApS har til fordel for det samlede bankengagement i den tilknyttede virksomhed WinLeasing ApS afgivet tilbage-trædelseserklæring. Beløbet udgør DKK 2.137.500 pr. 30. september 2022. Tilgodehavendet er nedskrevet som følge af negativ regnskabsmæssig indre værdi i dattervirksomheden.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.550.000

### 9. Eventualforpligtelser

J. A. A. ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2021/22</u>
	DKK
J. A. A. ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Det samlede engagement kan på statusdagen opgøres til DKK	33.316.127

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Nykær Andersen

J. A. A. ApS CVR: 14106596

Direktør

Serienummer: 6f25d6fe-6119-4e41-a069-0b6178575d0f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-02 06:49:54 UTC



## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-02 06:51:46 UTC



## Jesper Nykær Andersen

Dirigent

Serienummer: 76c5a542-60c3-40e2-9f03-c723b195a4c5

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-02 06:57:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: EGSN0-HE6F8-87JPY-X6800-BPDOY-FYFOZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>